МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
 У ТОРЪЯЛ

 МУНИЦИПАЛ КУНДЕМ ЧУКСОЛА  ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	ЧУКСОЛИНСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 ноября 2020 г. № 77
О прогнозе социально - экономического развития

Чуксолинского сельского поселения

Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Чуксолинском сельском поселении Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное решением Собрания депутатов Чуксолинского сельского поселения от 27 декабря 2019 года № 24, Чуксолинская сельская администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Одобрить основные показатели прогноза социально - экономического развития на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Чуксолинской сельской администрации ежеквартально осуществлять мониторинг реализации прогноза социально - экономического развития Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл на 2021 год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чуксолинской сельской администрации»                                   А. Ермаков